
UCHWAŁA NR XI/72/15
RADY GMINY DŁUTÓW

z dnia 8 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/257/14 Rady Gminy Dłutów z dnia 7 listopada 
2014 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 

terenie gminy Dłutów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515), art. 10 ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, poz., z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 
1283, poz. 1777, poz. 1890), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 października 2015 r. w 
sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2016 r. (M.P. z 2015 r. poz. 
1029) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P. z 2015 r. poz. 735) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/257/14 Rady Gminy Dłutów z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy Dłutów (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 4102) § 7 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych od autobusów, z tym że w 
zależności od roku produkcji pojazdu, ilości miejsc do siedzenia poza miejscem dla kierowcy 
oraz jego wpływu na środowisko naturalne stawki podatku określa się w następujących 
wysokościach”.

Stawka podatku (w złotych)Rok produkcji pojazdu, ilość 
miejsc do siedzenia poza miejscem 

kierowcy
spełnia normy czystości spalin 
EURO lub posiada katalizator

pozostałe

Rok produkcji - od 2005 r. włącznie
mniejszej niż 22 miejsca 1.325,00 1.436,00
równej lub większej niż 22 miejsca 1.656,00 1.767,00

Rok produkcji - do 2004 r. włącznie
mniejszej niż 22 miejsca 1.436,00 1.542,00
równej lub większej niż 22 miejsca 1.767,00 1.878,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dłutów

Krzysztof Janas

Id: A0165553-5CDA-45D0-A948-D6BD071BCD02. Podpisany Strona 1



Id: A0165553-5CDA-45D0-A948-D6BD071BCD02. Podpisany Strona 2




